
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в указ Губернатора Красноярского края 
от 21.09.2018 № 251-уг «О мобильной приемной Губернатора

Красноярского края»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, в целях 
повышения эффективности работы с обращениями граждан, объединений 
граждан, в том числе юридических лиц, адресованными Губернатору 
Красноярского края, обеспечения проведения выездных личных приемов 
граждан в муниципальных образованиях Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 21.09.2018 № 251-уг 
«О мобильной приемной Губернатора Красноярского края» следующее 
изменение:

в Положении о мобильной приемной Губернатора Красноярского края:
пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
«5.5. По результатам выезда Мобильной приемной в муниципальное 

образование края секретарем Мобильной приемной составляется справка 
о результатах работы Мобильной приемной, которая подписывается 
руководителем Мобильной приемной не позднее 5 рабочих дней со дня 
завершения выезда в муниципальное образование края.».

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

М.М. Котюков

08.04.2024 
№ 98-уг

http://www.zakon.krskstate.ru

